
 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 07 июня 2022 года № 5/4 
п. Птичное                                    

 

О дне поселения Первомайское 

 

В целях сохранения и развития исторических и культурных традиций 

муниципального образования поселения Первомайское, в соответствии с 

Постановлением СФ ФС РФ от 27.12.2011 N 560-СФ "Об утверждении 

изменения границы между субъектами Российской Федерации городом 

федерального значения Москвой и Московской областью", Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом поселения Первомайское в городе Москве, Совет депутатов 

поселения Первомайское решил: 

 

1. Установить день поселения Первомайское-первое воскресенье сентября. 

2. Порядок и место проведения официального праздника поселения 

Первомайское устанавливается постановлением администрации 

поселения Первомайское в городе Москве. 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения Первомайское Наро-Фоминского муниципального района 

Московской области от 12.08.2009 № 34/7 «Об учреждении праздника-

Дня сельского поселения Первомайское Наро-Фоминского 

муниципального района» 

4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

поселения Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk. 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина. 

 

 
Глава поселения Первомайское                                                    С.А. Галкин 

http://www.pervomayskoe.msk/

